
 

 1 / 1 
 

Številka: 032-4/2020  

Datum: 13.3.2020 

 

 

 

Na podlagi 47. člena Statuta Občine Medvode (Ur. l. RS, št. 51/14, 55/14 in 17/18) župan Občine 

Medvode izdajam naslednjo 

 

 

 

ODREDBO 

o preventivnih ukrepih za preprečevanje širjenja koronavirusa (SARS-COV-2) 

 

 

1. Skladno s priporočili Nacionalnega inštituta za javno zdravje (NIJZ) za potencialno 

preprečevanje virusnih okužb, odrejam, da do nadaljnjega na Občini Medvode, Cesta 

komandanta Staneta 12, 1215 Medvode ni uradnih ur. 

2. V tem času stranke naprošamo, da z občino komunicirajo preko telefona in elektronske ali 

klasične pošte. Prav tako sta do preklica zaprti občinska sprejemna pisarna in blagajna. Vse 

vloge se bodo sprejemale in pošiljale samo preko klasične in elektronske pošte.  

3. Odredba se objavi na spletni strani občine, na vhodnih vratih v občinsko stavbo in na oglasni 

deski občine.  

4. Ta odredba začne veljati 13.3.2020 in velja do preklica. 

 

 

 

          Nejc Smole    

    župan 

 

 

 

 

 


